
Č/VAspe Firma: Skanska a.s. Příloha č.7 
Datum: 20.3.2019

Strana: ] 
Čas: 10:39:203.6.19.7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby : 124/18-1/37 Nasavrky - Rohozná, OŽK 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
001/001

Číslo ZBV: 

1.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.6.2018 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

I’-' 'átor změny: Objednatel

Popis Změny:

Předmětem Změny je odeěet nedočerpané položky pro zajištění kabelu při opravách 2 propustků. Telekomunikační kabel nebyl v 
průběhu prací obnažen, náklady na jeho provizorní přeložku tedy nebyly účtovány.
Vyjádření autorského dozoruje součástí technické zprávy DSPS a je přiloženo v této dokumentaci ZBV.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-31 596,24 0,00 -31 596,24

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno

Funkce zaměstnance RSD ČR určeného jméno 
v rámci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

datum W 7 7  podpis

datum .— / /  / y/ „ podpis

Správce stavby jméno datum < r/V /? podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 22^ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2)

Zhotovitel

jméno

jméno

datum $

datum f a  M l



Aspe Firma: Skanska a.s. 
3.6.19.5

Příloha č.5 Strana: v i 
Datum: 20.3.2019 Čas: 10:41:56

Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby: 124/18-1/37 Nasavrky - Rohozná, OŽK

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Komunikace

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
101/001

Číslo ZBV: 

2.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.6.2018 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8

Přílohy Evidenčního listu vyhrazené změny: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek 1 Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet RSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

P ;s Změny:

Předmětem Změny je odečet položek prací, které nebyly dočerpány. Důvodem bylo, že skutečně provedené množství proříznutí a zalití 
spař asfaltovou zálivkou bylo nižší, než uvádí soupis prací (skupina 1). Viz vyjádření autorského dozoru, které je přiloženo v této 
dokumentaci ZBV.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-8 388,95 0,00 -8 388,95

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Funkce zaměstnance ŘSD CR určeného jméno 
v rámci organizační struktury Věcně 
příslušného útvaru lc vyjádření k ZBV

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné 
f ány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně
j. mšují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele
a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

Zhotovitel jméno

Změna během výstavby (ZBV)

datum 9/W/1 po

datum 4/ý/W p o

Čís

datum - r / V # podpis

datum podpis



0 t
Nv Aspe Firma: Skanska a.s. ______  Příloha č.7

Datum: 20.3.2019
Strana: i 

Čas: 10:42:003.6.19.7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: 124/18-1/37 Nasavrky - Rohozná, OŽK

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Komunikace

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
101/001

Číslo ZBV: 

2.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.6.2018 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s., Křižíková 682/34a, 186 00 Praha 8

Přílohy Změnového listu: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce
Správce stavby (v elektronické 

’ verzi Intranet RSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

Ir:"'átor změny: Objednatel 

Po,,iS Změny:

Předmětem Změny je odečet položek prací, které nebyly dočerpány. Betonové svodidlo nebylo instalováno, protože v dotčeném místě, 
byly na náklady města Nasavrky umístěny betonové květináče, které rovněž plní požadovanou funkci zabránění vjezdu vozidel 
(skupina 3). Propustek DN 400 nebyl čištěn, neboť jeho skutečný stav to nevyžadoval (skupina 3).
Vyjádření autorského dozoruje součástí technické zprávy DSPS a je přiloženo v této dokumentaci ZBV.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-32 580,30 0,00 -32 580,30

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného 
v rámci organizační struktury Věcně 
p šného útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum —podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

jméno

datum f/Vv? podph 

M */ p°dpi‘

Číslo i

Zhotovitel datum



*
č ý  Aspe Firma: Slcanska a.s. Příloha č.7 Strana: i
3.6.19.7 Datum: 20.3.2019 Č as: 10:44:10

Změnový l i s t

Název a evidenční číslo Stavby : 124/18-1/37 Nasavrky - Rohozná, OŽK 

Název stavebního objelctu/provozního souboru (SO/PS): Výspravy

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
110/001

Číslo ZBV: 

3.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.6.2018 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8

Přílohy Změnového listu: 

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. 

1

2

Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet RSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Im^átor změny: Objednatel 

PoPiS Změny:

Předmětem Změny je odečet položek prací, které nebyly dočerpány. Po zahájení prací, konkrétně po odfrézování ložné a obrusné 
vrstvy, bylo zjištěno, že rozsah sanací nebude nutné provádět v takové míře a to jak výměna konstrukce vozovky, tak výměna podloží. 
Vyjádření autorského dozoruje součástí technické zprávy DSPS a je přiloženo v této dokumentaci ZBV.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-641 281,15 0,00 -641 281,15

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno

Funkce zaměstnance RSD ČR určeného jméno 
v rámci organizační struktury Věcně 
1? šného útvaru k vyjádření k ZBV

Správce stavby jméno

datum 7 podpi

datum podpis

datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem n eb o x  
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

Zhotovitel jméno

datum po

datum V č / / f  _po 
Čí:


